

**UCHWAŁA Nr XXXIV/393/05**  
**SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
**z dnia 28 grudnia 2005 roku**

**w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/380/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2005 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego**

Na podstawie art. 130, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) - **uchwała się, co następuje:**

**§ 1**

W treści załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/380/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2005 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego dokonuje się następujących zmian:

- 1) w dziale 750 – „Administracja publiczna”, rozdział „75018”, § „6069”, nazwa zadania: „Współfinansowanie Projektu „E- świętokrzyskie Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów, w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego”” w kolumnie 6 – kwotę „1.270.300” zastępuje się kwotą „1.337.777”.
- 2) w pozycji „Ogółem wydatki niewygasające” w kolumnie 6 - kwotę „2.395.989” zastępuje się kwotą „2.463.466”.

**§ 2**

W treści załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/380/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2005 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego dokonuje się następujących zmian:

- 1) w dziale 750 – „Administracja publiczna”, rozdział „75018”, § „6069”, nazwa zadania: „Współfinansowanie Projektu „E- świętokrzyskie Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów, w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego”” w kolumnie 6 – kwotę „1.270.300” zastępuje się kwotą „1.337.777”.
- 2) w pozycji „Ogółem wydatki niewygasające” w kolumnie 6 - kwotę „2.395.989” zastępuje się kwotą „2.463.466” i w kolumnie 8 - kwotę „2.365.940” zastępuje się kwotą „2.433.417”.

**§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

**§ 4**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

Stefan Józef Pastuszka